
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL POLITINĖS PARTIJOS „PROFESINIŲ SĄJUNGŲ CENTRAS“ 2017 M. FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO IR PRIEDŲ PATIKRINIMO 

 

2018 m. birželio 19 d. Nr. Sp-74 

Vilnius 
 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

politinių partijų įstatymo 25 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į Vyriausiosios rinkimų komisijos 

Politinių partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriaus 2018 m. birželio 18 d. pažymą 

Nr. 3-47 (1.2) „Dėl Politinės partijos „Profesinių sąjungų centras“ 2017 m. finansinių ataskaitų 

rinkinio ir priedų patikrinimo“, n u s p r e n d ž i a:  

Pritarti Politinių partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriaus 2018 m. birželio 

18 d. pažymai Nr. 3-47 (1.2) „Dėl Politinės partijos „Profesinių sąjungų centras“ 2017 m. finansinių 

ataskaitų rinkinio ir priedų patikrinimo“ (pridedama). 

 

 

 

Pirmininkė                                 Laura  Matjošaitytė 


